
Planowane godziny dowożenia / odwożenia w roku szkolnym 2023/2024
– od 1 kwietnia 2024 r. (uwaga - godziny podane w przybliżeniu – mogą ulegać

zmianom)

Dowożenie:
Bus – VW biały

- kurs 1 – 7.00 – 7.20
Kalinówka Królewska kol. - Kalinówka Król.
- kurs 2 – 7.25 – 8.20
Mońki - Jasionóweczka kol. Rz. - Jasionóweczka kol. Brz.

Kierowca 1 - Autobus 1:
 kurs 2 – 7.10 – 8.00
Kamionka kol. - Krzywa – Kamionka – Koziniec – Słomianka 
 kurs 3 – 8.00 – 8.20
Czarnystok – Górnystok 

Kierowca 2 - Autobus 2:
 kurs 1 – 6.30 – 7.25
Kujbiedy – Brzozówka Folw. - Krasne Folw. - Krasne M. - Przewalanka - Krasne St. - 

Dobrzyniówka
 kurs 2 – 7.25 – 8.15
Kąty – Chobotki – Zofiówka – Łękobudy - Milewskie – Jasionówka kol.

Rozkład dowożenia:
Bus – VW biały
            -   kurs 1 – poniedziałek – piątek  

- Jasionówka – 7.00 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)
K1-1-2 - Kalinówka Król kol. 7.06 kol. p .T. (dr 
powiatowa+) 1354B - 3
K1-1-3 - Kalinówka Król. – 7.10 wiata (dr powiatowa+) 1407B 
- 4

- Jasionówka - 7.20 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

            - kurs 2 – poniedziałek - piątek  
- Jasionówka – 7.25 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)
- Mońki - 7.50 ZSOiZ

K1-1-4 - Jasionóweczka kol. - 8.10 kol. p. R. (dr 
powiatowa-) 1404B - 1
K1-1-1 - Jasionóweczka kol.- 8.15 kol. p. B. (dr 
powiatowa+) 1354B – 3

 Jasionówka – 8.20 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

Kierowca 1 – autobus 1:
 kurs 2 – poniedziałek – piątek
Jasionówka – 7.10 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

K1-2-1 Jasionówka kol. - 7.17 kol. p. Gr. (dr wojewódzka-) 
671
K1-2-2 Krzywa 1 - 7.20 p. S. (dr gminna +) - 1
K1-2-3 Krzywa 2-  7.23 krzyż / skrzyżowanie (dr 
gminna+)
K1-2-4 Krzywa 3 -  7.25 p. S. / K. (dr gminna+) - 2
K1-2-5 Krzywa 4-  7.28 p. S. Dr gminna+)
K1-2-6 Kamionka kol. 7.31 kol. p. G. (dr 
powiatowa-) 1357B - 0
K1-2-7 Kamionka 1– 7.35 wiata (dr gminna+) - 6
K1-2-8 Kamionka 2 - 7.37 żwirownia (Kamionka 
kol.+) - 1
K1-2-9 Słomianka 1 - 7.38 p. S. (dr gminna+) pos. 
81 - 2
K1-2-10 Słomianka 2 - 7.40 p. Ch. (dr gminna-)
K1-2-11 Słomianka 3– 7.41 p. M. (dr gminna+) - 3



K1-1-12 Koziniec – 7.50 koniec asfaltu (dr powiatowa-) 
1355B - 5
K1-2-13 Słomianka - 7.56 p. F (dr powiatowa-) 1355B - 5
K1-2-14 Słomianka – 7.57 skrzyż. / wiata (dr 
powiatowa+) 1355B - 5

Jasionówka – 8.00 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

kurs 3 – poniedziałek – piątek
Jasionówka – 8.00 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

K1-3-1 Górnystok kol. - 8.05 kol. p. Ś. (dr 
powiatowa-) 1405B - 0
K1-3-2 Czarnystok kol. - 8.10 kol. p. B. (dr gm.) dz. 114 przy
p. nr 34 - 2
K1-3-3 Czarnystok - 8.13 p. B. (dr powiatowa-) 
1358B - 3
K1-3-4 Czarnystok - 8.15 skrzyż. „mlecz.” (dr 
powiatowa-) 1358B - 5
K1-3-5 Czarnystok kol.1 - 8.16 kol. p. K. (dr powiatowa-) 
1405B - 2

Jasionówka - 8.20 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

Kierowca 2- autobus 2:
kurs 1 – poniedziałek – piątek
Jasionówka – 6.30 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

K2-1-1 Brzozówka Folw. Kol . - 6.39 wiata (dr powiatowa+) 
1403B
K2-1-2 Brzozówka Folw. 1- 6.40 pocz. Wsi (dr gminna+) 
- 1
K2-1-3 Brzozówka Folw. 2- 6.41 środek wsi (dr gminna+) - 2
K2-1-4 Brzozówka Folw. 3- 6.42 koniec wsi (dr gminna+) - 3
K2-1-5 Krasne Folw. 1- 6.46 mleczarnia (dr 
gminna+)  104004B - 9
K2-1-6 Krasne Folw 2- 6.47 kol. 104004B przy pos. 
Nr 26 - 1
K2-1-7 Krasne M. - 6.50 wiata / S. (dr powiatowa-) 
1398B - 2
K2-1-8 Krasne St.3- kol. 6.58 p. P. (dr gminna+) dz. 425 
przy pos. 24 - 2
K2-1-9 Krasne St. 1 - 7.02 p. (dr gminna+) - 2
K2-1-10 Krasne St. 2- 7.03 p. (dr gminna+) - 4
K2-1-11 Dobrzyniówka – 7.10 wiata (dr powiatowa+) 1403B - 2
K2-1-12 Kujbiedy - 7.12 wiata (dr powiatowa+) 1403B - 5

Jasionówka – 7.25 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

kurs 2 – poniedziałek - piątek
- Jasionówka – 7.25 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

K2-2-1 - Kąty 1– 7.35 koniec asfaltu (dr gminna+) - 
1
K2-2-2 - Kąty 2 – 7.37 p. S. (dr gminna+) - 2
K2-2-3 - Chobotki kol. - 7.39 kol. p. J. (dr wojewódzka-) 671 
- 3
K2-2-4 - Chobotki – 7.45 koniec wsi / wieś (dr 
powiatowa-) - 3
K2-2-5 - Zofiówka – 7.51 środek wsi (dr powiatowa-) - 1
K2-2-6 - Milewskie kol. 7.58 kol. p. S. / K. (dr 
powiatowa-)1401B - 5
K2-2-7 - Łękobudy – 8.00 pocz. Wsi (dr 
powiatowa-) 1401B - 2
K2-2-8 - Milewskie – 8.05 wiata (dr powiatowa+) 
1401B – 16
K2-2-9 - Jasionówka kol. - 8.10 „Zacisze” wiata (dr 
wojewódzka+) 671



- Jasionówka – 8.15 szkoła (ul. Knyszyńska 21B)

Odwożenie:
Bus - VW biały

poniedziałek - piątek
 kurs 1 – 13.10 – Jasionóweczka kol. Brz. - Kalinówka Król kol. - Kalinówka Król.
Wtorek – środa
 kurs 2 – 14.45 - Jasionóweczka kol. Brz. - Kalinówka Król. – Jasionóweczka kol. Rz.
Poniedziałek, czwartek, piątek
 kurs 2 – 15.40 - Jasionóweczka kol. Brz. - Kalinówka Król. – Jasionóweczka kol. Rz.

Kierowca 1 - Autobus 1:
poniedziałek - piątek
 kurs 2 – 13.10 – Górnystok - Czarnystok – Krzywa – Kamionka - Słomianka – Koziniec 

– Słomianka 
 kurs 3 – 14.45 - Górnystok - Czarnystok – Krzywa – Kamionka - Słomianka – Koziniec 

– Słomianka

Kierowca 2 - Autobus 2:
poniedziałek - piątek
 kurs 1 – 13.10 – Kujbiedy – Dobrzyniówka – Brzozówka Folw. - Krasne M. - Krasne St. -

Krasne Folw. - Łękobudy – Milewskie – Zofiówka – Chobotki – Kąty – Jasionówka kol.
poniedziałek – piątek
 kurs 2 – 14.45 - Kujbiedy – Dobrzyniówka – Brzozówka Folw. - Krasne M. - Krasne St. -

Krasne Folw. - Łękobudy – Milewskie – Zofiówka – Chobotki – Kąty – Jasionówka kol.


